Администрация городского округа –город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «    19      »    06           2018 г.                                                №   412

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа от 31.10.2017 года №779 «Об утверждении
состава антинаркотической комиссии городского округа город
Галич Костромской области в новой редакции»

В  связи с  организационно-кадровыми мероприятиями,

постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №1  постановления  администрации
городского округа — город Галич Костромской области от 31.10.2017 года №779
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии городского округа город
Галич Костромской области в новой редакции», заменив слова «Сизова Маргарита
Валерьевна - начальник отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта
администрации  городского  округа»  на  слова:  «Карпова  Ольга  Евгеньевна -
начальник отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта администрации
городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                 С.В. Синицкий

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ